（ 事 務 連 絡 ）

令和２年８月４日

介護サービス事業所等 各位

大牟田市福祉課介護保険担当課長

 吉 澤 恵 美

新型コロナウイルス感染防止対策の徹底について（依頼）

平素より、新型コロナウイルスの感染拡大防止にご理解・ご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。

さて、今般、福岡県新型コロナウイルス感染症対策本部長（福岡県知事）から、新

型コロナウイルス感染防止対策の徹底に関する連絡がありました。

現在の感染状況は予断を許さない状況となっていますが、医療提供体制がひっ迫す

るような事態は絶対に避けなければなりません。そのため、あらためて一人一人がそ

れぞれの立場で、徹底した感染防止対策を実施することが求められています。

つきましては、「事業者の皆様へのお願い」（別紙１）をご確認いただくとともに、

貴事業所の従業員の皆様に「県民の皆様へのお願い」（別紙２）をご周知くださいま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

【問い合せ】

大牟田市保健福祉部福祉課（介護保険担当）

介護サービス育成担当

TEL 41-2683 FAX 41-2662